
ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS 

CNPJ Nº 10.349.959/0001-90 

PORTARIA Nº 042/2024 

DISPOE SOBRE A EXONERACAO DE 

SERVIDOR DO CARGO DE MOTORISTA E 
DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS, ESTADO 

DO MARANHAG, no uso de suas atribuigdes legais, 

RESOLVE: 

Art. 12 - EXONERAR do cargo de Motorista da Camara Municipal de Montes Altos, o Sr. 

RAFAEL DOS SANTOS COSTA, brasileiro, motorista, inscrito no RG sob o nº 

0396072120100 — SESP/MA, CPF sob o nº ***935.22*-**, carteira de Habilitagdo sob 

o nº 06143936192, conforme a Lei Municipal de nº 79 de 13 de dezembro de 2022 e o 

Regimento Interno desta Casa. 

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas todas as 

disposições em contrario. 

Publique, Registre-se, Dê ciência e Cumpra-se. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS — MA. 

Montes Altos, 8 de outubro de 2024. 

o Pa 1S " 
FLA S Vo’ W O o D e UL R AR 

Veréador REGINALDO LIMA LVES 

PRESIDENTE 

Rua Quintiliano José Tavares, S/N, Centr - Montes Aftos/MA - CEP: 65.936-000


